СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,42319

тел.: (8-84348) 2-31-00. Факс: (8-84348) 2-20-22. chishma(a)tatar.ru.

Р Е Ш Е Н И Е
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «5» марта 2019 года № 4 7 - 2 7 3

«Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в
собственности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства»

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории
Новошешминского муниципального района, руководствуясь статьей
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления Российской Федерации», статьей 18
Федерального закона от 24июля 2007 года№209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации» Совет Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в

собственности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства(прилагается).

2. Признать утратившим силу Решение Совета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан от 20.04.2016 № 12-48 «Об
утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности
Новошешминского муниципального района, предназначенного для передачи во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Новошешминского муниципального района http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов

http://novosheshminsk.tatarstan.ru/

Перечень
муниципального имущества, находящегося в собственности

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименование
имущества

Местонахождение имущества Площа
ДЬ

(кв.м.)
1 Помещение РТ, Новошешминский муниципальный район,

д. Сульче-Баш, ул. Лесная, д. 8
11,2

2 Здание клуба РТ, Новошешминский муниципальный район,
с. Тубылгы Тау, ул. Молодежная, д. 94

382,7

3 Помещения РТ, Новошешминский муниципальный район,
с. Акбуре, ул. Октябрьская, д. 44

83,6

4 Помещения РТ, Новошешминский муниципальный район,
с. Азеево, ул. Советская, д. 23

45,9

5 Помещение РТ, Новошешминский муниципальный район,
п.с. Красный Октябрь, ул. Спортивная, д. 28

9,8

6 Помещение РТ, Новошешминский муниципальный район,
с. Слобода Петропавловская, ул. Ленина, д. 33

10,2

7 Помещение РТ, Новошешминский муниципальный район,
с. Слобода Екатерининская, ул. Центральная,

Д. 49

10,1

8 Здание магазина РТ, Новошешминский муниципальный район,
п. совхоза Красный Октябрь, ул. Центральная,

д . з

116,5

9 Здание школы РТ, Новошешминский муниципальный район,
с. Слобода Черемуховая, ул. Пролетарская, д.

53

1445,2

10 Помещение РТ, Новошешминский район, с. Урганча, ул.
Новая, д. 24

62,2

11 Административное
здание

РТ, Новошешминский район, д. Новое
Иванаево, ул. Центральная, д. 24 А

600,9

12 Здание для хранения
и переработки

вторичного сырья

РТ, Новошешминский район, с.
Новошешминск, ул. Парковая, д. 9 «Б»

86,2